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Svar på motion gällande att Alingsås kommun ska ansluta 
sig till Jämställt Västra Götaland 
 
Ärendebeskrivning 
Anton César (S), Anita Hedén Unosson (S) och Pamela Nilsson Ludvigsson (S) har inkommit 
med en motion om att Alingsås kommun ska ansluta sig till den länsövergripande strategin 
Jämställt Västra Götaland 2024–2027.  

Kommunfullmäktige beslutade den 26 mars 2025, § 73 att lämna motionen vidare till 
kommunstyrelsen för beredning.  

Förvaltningens yttrande 
Jämställt Västra Götaland 2024–2027 är en strategi framtagen av Länsstyrelsen Västra 
Götaland i samverkan med länets aktörer. Strategin pekar ut en riktning för 
jämställdhetsarbetet i länet och strategin ska bland annat bidra till:  

- att skapa förutsättningar för en sammanhållen inriktning för arbetet med 
jämställdhetsintegrering i länet 

- vara till hjälp vid prioriteringar och inriktningsbeslut i kommunens arbete med 
jämställdhetsintegrering 

- fungera som ett stöd för länets aktörer i ett lokalt och regionalt förverkligande av de 
nationella jämställdhetspolitiska delmålen. 

Länsstyrelsen erbjuder ett brett stöd till anslutna aktörer, bland annat i form av utbildningar, 
digitala verktyg, nyhetsbrev, nätverksträffar, metodstöd och erfarenhetsutbyte. 

Kommunledningskontoret ser positivt på en anslutning till Jämställt Västra Götaland 2024–
2027 eftersom ett målstyrt och lokalt anpassat arbete kan bidra till att uppnå de nationella 
jämställdhetspolitiska delmålen. Kommunledningskontoret föreslår kommunstyrelsen anta 
yttrandet som sitt eget och att kommunfullmäktige bifaller motionen. 

Ekonomisk bedömning 
Förslaget har ingen ekonomisk påverkan. 

Förslag till beslut 
Förslag i kommunstyrelsen 

Kommunledningskontorets yttrande antas som kommunstyrelsens egna yttrande. 

Förslag till beslut i kommunfullmäktige  

Motionens bifalles. 

 



 
 
  
 

 

 

 

Beslutet ska skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 

 

 

Cecilia Knutsson   Kristina Zanhar 
Kanslichef    Demokratistrateg 

 

 

Cecilia Knutsson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2025-04-14 
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